
 

Svazek obcí Mikroregionu Zábrežsko 
Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh 

www.zabrezsko.cz 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti  

Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko  

za rok 2013 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 2 

OBSAH 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko ................................................................................................. 3 

Priority rozvoje Svazku na období 2011–2014 .................................................................................... 4 

Pracovní setkávání orgánů Svazku....................................................................................................... 5 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko .................................................................................................... 8 

Aktivity mikroregionu Zábřežsko ...................................................................................................... 10 

Hospodaření Svazku v roce 2013....................................................................................................... 12 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 3 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Svazek obcí mikroregionu Zábřežsko byl založen pod názvem Sdružení obcí mikroregionu 

Zábřežsko již v roce 1999, na základě zákona č.128/2000 Sb., o obcích byl pak název upraven 

a mikroregion tak od roku 2001 vystupuje pod názvem Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko. 

Mikroregion sdružuje k 1.1.2014 celkem 35 186 obyvatel ve třiceti členských obcích:  

Bohuslavice, Brníčko, Drozdov, Dubicko, Horní Studénky, Hoštejn, Hrabová, Hynčina, Chromeč, 

Jedlí, Jestřebí, Kamenná, Kolšov, Kosov, Lesnice, Leština, Lukavice, Nemile, Postřelmov, 

Postřelmůvek, Rájec, Rohle, Rovensko, Sudkov, Svébohov, Štíty, Vyšehoří, Zábřeh, Zborov, Zvole.  

Celková rozloha mikroregionu je 27 756,898 ha.  

Důvody vzniku Svazku - spolupráce v oblasti: 

 rozvoje samosprávy obcí 

 hospodářského, sociálního a kulturního života obcí 

 vztahu k orgánům státní správy a vyšších samosprávných celků 

 

Předmětem činnosti Svazku jsou také další společné aktivity k následujícím účelům: 

 podpora podnikání, řešení problémů a důsledků nezaměstnanosti 

 podpora venkovské turistiky při současném řešení dalších akcí místních programů obnovy 

 vzájemná pomoc při řešení problematiky životního prostředí, především v oblasti odpadů, 

znečišťování ovzduší a vodních toků 

 využití netradičních zdrojů energie, zejména biomasy 

 společná řešení sociálních služeb a zdravotní péče 

 společná péče o památky v mikroregionu 

 

Statutární orgány svazku:    

Předseda: 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.,  

starosta města Zábřeh 

Místopředseda:  

Josef Šincl, starosta obce Rovensko 

Členové Rady:  

Josef Sobotík, starosta obce Dubicko 

Jaroslav Nimrichtr, starosta obce Postřelmov 

Bc. Jiří Vogel, starosta města Štíty 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 4 

Priority rozvoje Svazku na období 2011–2014 

 

 Vyvíjet úsilí k dobudování rychlostní komunikace R 44 v úseku Mohelnice – Šumperk 

 Vyvíjet úsilí k řešení přemostění železničního koridoru v Mohelnici (směr Úsov)  

 Vyvíjet úsilí k výstavbě a opravám komunikací v majetku Olomouckého kraje  

 Výstavba a opravy místních komunikací  

 Budování cyklotras a cyklostezek  

 Dobudování vodovodu v obcích Svazku 

 Odkanalizování obcí Svazku včetně budování ČOV  

 Využití obnovitelných zdrojů pro ekologizaci obcí Svazku  

 Řešení komunitního kompostování  

 Podpora veřejných koupališť v obcích Svazku a realizace plaveckého areálu ve městě 

Zábřeh  

 Výstavba sportovišť a dětských hřišť  

 Podpora aktivit seniorů a podpora mladých rodin 

 Podpora nové občanské výstavby 

 Obnova budov v majetku měst a obcí Svazku 

 Obnova kulturních památek 

 Podpora významných kulturních a sportovních akcí konaných v rámci mikroregionu 

Zábřežsko 

 Podpora řešení nevyužívaných či opuštěných areálů (brownfieldů), odstraňování starých 

ekologických zátěží 

Priority byly schváleny dne 15.03.2011 na 02. jednání Valné hromady mikroregionu Zábřežsko pod 

číslem usnesení 11/03/15/03. 

http://www.zabrezsko.cz/dokumenty/35-zapis_02_VH_2011_03_15_vc_priloh.pdf


                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 5 

Pracovní setkávání orgánů Svazku 

 

Valná hromada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

19.03.2013 10. 

1. Inventarizace majetku a závazků Svazku za rok 2012 

2. I. rozpočtová změna 2013 

3. Den mikroregionu Zábřežsko 2013 

4. Změna Stanov 

5. Revize cykloznačení v mikroregionu Zábřežsko 

6. Ostatní 

– změna termínu jednání VH červen 

13.06.2013. 11. 

1. Zpráva o činnosti Svazku za rok 2012 

2. Závěrečný účet Svazku za rok 2012 

3. Návrh na vydání publikace o obcích mikroregionu Zábřežsko 

4. Den mikroregionu Zábřežsko 

5. Integrovaný systém nakládání s odpady v Olomouckém kraji 

6. Ostatní 

– informace MěÚ Zábřeh, Odboru sociálních věcí 

– tematické okruhy Poradenský den 

19.09.2013 12. 

1. Příspěvek Olomouckého kraje na vydání publikace  

2. Zahájení vyhodnocení aplikace Integrované strategie za období 

2007–2013 

3. Ostatní 

– parkoviště u vlakového nádraží v Zábřehu 

10.12.2013 13. 

1. III. rozpočtová změna 2013 

2. Rozpočet Svazku na rok 2014 a rozpočtový výhled 2015–2017 

3. Vyhodnocení Akčního plánu Integrované strategie 

4. Aktualizace směrnice „Upřesnění postupů účtování, evidence a 

inventarizace majetku Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko“ 

5. Mobilní podium – nové uložení 

6. Den mikroregionu Zábřežsko 2014 

7. Kalendář akcí na www.zabrezsko.cz 

8. Harmonogram setkávání orgánů Svazku v roce 2014 

9. Fungování České pošty 

10. Program rozvoje venkova 2014 

11. Informace Vlastivědného muzea v Šumperku (PhDr. Marie 

Gronychová, PaeDr. Zdeněk Doubravský) 

12. Ostatní 

– dílčí přezkum hospodaření Svazku za rok 2013 

 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 6 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

31.03.2013 16. 

1. Kontrola usnesení 

2. Dílčí přezkoumání hospodaření Svazku za rok 2012 

3. Zřízení bankovních účtu u ČNB (Svazek + obce) 

4. Změna termínu březnového jednání RMiZ 

5. Ostatní 

– SDH Kolšov – žádost o sponzorský dar do tomboly na 

ples 

– Wolters Kluwer ČR – právní systém ASPI 

08.03.2013 
17. 

1. Kontrola usnesení 

2. Inventarizace majetku a závazků Svazku za rok 2012 

3. I. rozpočtová změna 2013 

4. Smlouva o poskytnutí příspěvku Den mikroregionu 2013 

5. Plán realizace revize cykloznačení v MiZ 

6. Vydání publikace o obci Závořice 

7. Spolupořádání festivalu Moravský mumraj 

8. Nabídka studijní cesty do Štrasburku 

9. Ostatní 

– vydání publikace o obci Závořice 

– prezentace SULKO – projekt Energeticky úsporná obec 

25.04.2013 18. 

1. Kontrola usnesení 

1. Zpráva o činnosti Svazku za rok 2012 

2. SIPR PROJEKT s.r.o. – nabídka LED svíditel 

3. Cykloznačení v MiZ 

4. Ostatní 

– vydání publikace o zaniklé obci Závořice 

30.05.2013 19. 

1. Kontrola usnesení 

2. Závěrečný účet Svazku za rok 2012 

3. Účetní závěrka Svazku za rok 2012 

4. Smlouva o spolupořádání akce Moravský mumraj 

5. Ostatní 

– integrovaný systém nakládání s odpady v Olomouckém 

kraji 

05.09.2013 20. 

1. Kontrola usnesení 

2. II. rozpočtová změna 2013 

3. Publikace o Závořicích – příspěvek Olomouckého kraje 

4. Ostatní 

– projekt MRC Hnízdo 

– vyhodnocení aplikace Integrované strategie regionu 

Zábřežsko 2007–2013 

– zastřešené mobilní podium 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 7 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

25.10.2013 21. 

1. Kontrola usnesení 

2. Publikace o Závořicích – smlouva 

3. Prodej knih – živnost 

4. Smlouva o úschově podia – Zábřeh 

5. Ostatní  

– projekt SMO „Podpora meziobecní spolupráce“ 

– plnění rozpočtu MAS Horní Pomoraví k 30.09.2013 

21.11.2013 22. 

1. Kontrola usnesení 

2. Den mikroregionu 2014 

3. Publikace o Závořicích – výtisky, smlouvy 

4. III. rozpočtová změna 2013 

5. Rozpočet Svazku na rok 2014 a rozpočtový výhled 2015–2017 

6. Odpisový plán pro rok 2014 

7. Aktualizace směrnice „Upřesnění  postupů účtování, evidence  

a  inventarizace  majetku Svazku obcí Mikroregionu 

Zábřežsko“ 

8. Vyhodnocení Akčního plánu Integrované strategie  

9. Přeznačení cyklotrasy č. 6232 

10. Ostatní  

– harmonogram setkávání 2014 

– stížnost na fungování České pošty 

– odpadové hospodářství 

 

 

 

Poradenský den 

 

Datum konání Číslo setkání Téma 

19.03.2013 6. 1. Prohlídka výrobního závodu firmy BEST, a.s. v Mohelnici 

19.09.2013 7. 

1. Sociální služby (informace Odboru sociálních věcí MěÚ 

Zábřeh) 

2. Aplikace práva pro obce (Mgr. Miroslav Trávníček, právník 

města Zábřeh) 

3. od 15:00 hod. vernisáž výstavy Egyptologie, úspěchy české 

vědy objektivem Martina Frouze 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 8 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

17.–20.01.2013  Veletrh REGIONTOUR 

Mezinárodní veletrh turistických příležitostí 

REGIONTOUR se uskutečnil na brněnském výstavišti. 

Jedná se o největší prezentaci průmyslu cestovního ruchu s 

akcentem na regiony ve střední Evropě. Veletrh je nosným 

projektem na podporu domácího cestovního ruchu a 

incomingu v České republice. Účastní se jej klíčové 

subjekty a osoby s rozhodovacími pravomocemi v 

cestovním ruchu ČR a jednotlivých regionů. Zábřežsko bylo prezentováno v rámci výstavního 

prostoru Olomouckého kraje, který zde prezentoval své dva turistické regiony – Jeseníky a Střední 

Moravu. 

23.-27.4. 2013  Veletrh URBIS INVEST 

Veletrh URBIS INVEST probíhal na brněnském 

výstavišti souběžně se Stavebními veletrhy Brno, 

URBIS TECHNOLOGIE, ENVI BRNO, DSB – 

Dřevo a stavby Brno, MOBITEX, Stavební centrum 

EDEN 3000 a JobFair IBF. V rámci Olomouckého 

kraje zde mělo své prezentační zázemí spolu s městy 

Olomouc, Přerov, Litovel a Šternberk také město 

Zábřeh. Na veletrhu byly prezentovány investiční 

příležitosti města, propagováno jak město Zábřeh 

jako celek tak celý region Zábřežska. Veletrhů se 

zúčastnilo 51.323 návštěvníků z 30 zemí světa. 

 

18.05.2013  Den mikroregionu Zábřežsko 

V sobotu 18. května se v Dubicku uskutečnil jubilejní 10. ročník Dne mikroregionu Zábřežsko. 

Společně se slavilo i 760 let od první písemné zmínky Dubicka. Pořadatelská obec si v rámci oslav 

přichystala vydařený program, který trval do pozdních odpoledních hodin. Koho neodradil 

počáteční ranní déšť, mohl se těšit ze slunce i pestrých kulturních představení dětí z širokého okolí, 

ve stáncích blíže poznat obce Zábřežska a ochutnat jejich místní speciality. Výjimečná byla také 

výstava historických velocipedů ze sbírky pana Josefa Drábka. K vidění zde bylo kolo z roku 1895 

nebo sběratelem ceněný velociped Attila. Pro milovníky historie byl připravený komentovaný 

exkurz do doby bronzové doplněný expozicí dobových předmětů nalezených na území obce 

Dubicko. Mlsné jazýčky zcela jistě potěšila zvěřina připravená na několik způsobů místním 

mysliveckým sdružením či ochutnávka medu a medoviny ve včelařském muzeu. Sportovci soutěžili 

o titul na turnaji ve volejbale a v hasičské soutěži. Nechyběl koutek her a zábavy pro dětské 

návštěvníky. 

Malí i velcí si přišli na své také díky místní škole, která veřejnosti otevřela nejen všechny své dveře, 

ale předvedla také výtvarné práce žáků a pro nejmenší připravila divadelní představení i opravdový 

pohádkový les plný soutěžních úkolů. Sobotní slavnosti ocenili i žáci a učitelé jejích partnerských 

škol ze Španělska, Portugalska, Řecka, Polska a Turecka, kteří si u nás měnili zkušenosti v rámci 

projektu mezinárodní spolupráce škol Comenius.  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 9 

Příjemnou atmosféru v průběhu celého dne doplňovala dechová hudba. Množství spokojených 

návštěvníků i letos pořadatele přesvědčilo o tom, že Den mikroregionu je atraktivní, vyhledávanou 

příležitostí k vzájemnému potkávání a její pořádání má smysl. 

Výsledky soutěží 

Volejbal      

Soutěžní družstva: Chromeč, Kamenná, Postřelmov, 

Hoštejn a Dubicko A a B 

Pořadí:  1. Dubicko A 

2. Postřelmov 

3. Dubicko B 

 

Hasičská soutěž   

Ženy:   1. Dubicko 

Muži:  1. Nemile 

2. Dubicko 

3. Hrabová 

4. Leština 

5. Kamenná 

6. Bohuslavice 

Veteráni: 1. Hrabová 

2. Leština 

3. Bohuslavice  

4. Dubicko 

 

Výtvarná soutěž 

Zúčastění: ZŠ a MŠ Leština, ZŠ Dolní Studénky, ZŠ 

Hoštejn, ZŠ Sudkov, ZŠ Zvole, ZŠ a MŠ Svébohov, ZŠ 

Školská Zábřeh, ZŠ Postřelmov, ZŠ Jestřebí, ZŠ a MŠ 

Hrabová, ZŠ Brníčko, ZŠ a MŠ Rohle, ZŠ Lukavice. 

 Nejlepší z každé školy byli oceněni čestným uznáním. 

Literární soutěž 

Zúčastnění: ZŠ Školská Zábřeh, ZŠ Severovýchod Zábřeh, 

ZŠ a MŠ Zvole, ZŠ Postřelmov, ZŠ a MŠ Rájec, ZŠ a MŠ 

Hoštejn, ZŠ a MŠ Hrabová. 

Soutěž o nejlepší mňamku   1.Staročeský medovník 

2. Ořechový koláč 

3. Jusufi – karamelové řezy  

Do soutěže bylo přihlášeno 18 pochutin. 

 

Prezentace obcí 

Na stáncích prezentovaly obce Štíty, Jedlí, Svébohov, Postřelmov, Hrabová, Dubicko, Bohuslavice, 

Zvole, Lukavice, Horní Studénky, Brníčko, Zábřeh a mikroregion Zábřežsko. 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 10 

Aktivity mikroregionu Zábřežsko 

 

Přehled aktivit v roce 2013 

1) Veletrh REGIONTOUR v Brně 

2) Veletrh URBIS INVEST v Brně 

3) Den mikroregionu Zábřežsko 

4) POV 2013 – vydání publikace o zaniklé obci Závořice 

5) Festival Moravský mumraj 

6) Turnaj dorostenců v malé kopané 

7) Oprava značení cyklotrasy č. 6232 

8) Reklamní bannery mikroregionu Zábřežsko 

9) Běžecké trasy 

10) Změna Stanov Svazku 

11) Vyhodnocení Akčního plánu strategického dokumentu 

12) Průběžná prezentace mikroregionu Zábřežsko 

 

Aktivita 
Předmět aktivity,  

fáze realizace, cíl 
Výstupy 

Veletrh REGIONTOUR v Brně 
Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

ve stánku Olomouckého kraje 
Uskutečněno  

17.–20.01.2013. 

Veletrh URBIS INVEST v Brně 
Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

ve stánku Olomouckého kraje 

Uskutečněno  

23.–27.04.2013. 

Den mikroregionu Zábřežsko 
Prezentace mikroregionu; 
realizováno ve spolupráci s obcí 

Postřelmov 

Uskutečněn 

v Dubicku dne 

18.05.2013. 

POV 2013 – vydání publikace o 

zaniklé obci Závořice 

Kompletní realizace projektu 

podpořeného z POV 2013. Cílem 

realizovaného projektu je podpořit 

povědomí veřejnosti o místní historii 

vydáním publikace o již neexistuící 

obci Závořice 

Vydáno 1000 ks 

publikace. 

Festival Moravský mumraj 
Svazek podpořil uskutečnění 

festivalu Moravský mumraj a stal se 

jeho spolupořadatelem pro rok 2013. 

Festival se uskutečnil 

dne 15.06.2013. 

Turnaj dorostenců v malé kopané 

Turnaj v malé kopané o putovní 

pohár mikroregionu Zábřežsko se 

uskutečnil v Dubicku. Vítěz turnaje 

družstvo Dubicko 1. 

Uskutečněn 

v Dubicku dne 

03.08.2013. 

Oprava značení cyklotras č. 6232 
Oprava a doplnění stávajícího 

značení cyklotrasy č. 6232. 

Oprava fyzického 

značení cyklotrasy. 

Reklamní bannery mikroregionu 

Zábřežko 

Za účelem propagace mikroregionu 

Zábřežsko byly zhotoveny 2 ks 

reklamních bannerů o rozměrech 150 

x 240 cm a 100 x 160 cm. 

2 ks reklamních 

bannerů 

 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 11 

 

Aktivita 
Předmět aktivity,  

fáze realizace, cíl 
Výstupy 

Běžecké trasy 

Úprava běžeckých tras  

Zábřeh – Svébohov – Zborov – Horní 

Studénky – Kocanda 

a  

Zábřeh – Dolní Bušínov. 

Trasy budou udržované v zimě 

2012/2013 pomocí sněžného skútru 

dle sněhových podmínek. 

Údržba tras byla 

zajištěna. Informace 

byla uveřejněna na 

webu MiZ, 

regionálním 

běžkařském webu, 

v Informačním 

zpravodaji města 

Zábřeh a rozeslána 

k uveřejnění 

členským obcím.  

Změna Stanov Svazku 
Změna Stanov na základě novely 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

Dne 19.03.2013 Valná 

hromada pod č. usn. 

13/03/19/03 schválila 

změnu Stanov 

Svazku. 

Vyhodnocení Akčního plánu 

Integrované strategie rozvoje 

regionu Zábřežsko na období 

2007 - 2013 

Vyhodnocení Akčního plánu 

strategického dokumentu. 

Vyhodnocení 

aktualizace akčního 

plánu strategického 

dokumentu bylo vzato 

na vědomí Valnou 

hromadou dne 

10.12.2013 pod č. 

usn. 13/12/10/03. 

Průběžná prezentace 

mikroregionu Zábřežsko 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

veřejnosti. 

Udržování aktuálních 

webových stránek 

ww.zabrezsko.cz, 

propagace 

v Informačním 

zpravodaji města 

Zábřeh, loga MiZ na 

webech obcí. 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 12 

Hospodaření Svazku v roce 2013 

 

Přezkoumáním hospodaření Svazku za období 01.01.2013–31.12.2013 ze strany Krajského úřadu 

Olomouckého kraje ze dne 24.01.2014 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2013 byla schválena dne 20.03.2014 
na 14. jednání Valné hromady pod číslem usnesení 14/03/20/03. 

Zpracovala Ing. Kateřina Krejčí, tajemnice Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko (ńnor 2014) 

Schválený 

rozpočet

Rozpočet po 

I. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

II. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

III. rozpočtové 

změně

178 000 178 000 176 600 176 600

1 000 1 000 1 000 500

0 0 15 000 15 000

179 000 179 000 192 600 192 100

Schválený 

rozpočet

Rozpočet po 

I. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

II. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

III. rozpočtové 

změně

100 000 0 0 0

0 100 000 100 000 100 000

30 000 63 000 63 000 63 000

0 2 700 6 600 6 600

45 000 9 300 5 400 0

0 0 0 20 000

0 0 0 20 000

0 0 0 5 400

5 000 5 000 5 000 5 000

7 000 7 000 7 000 9 000

4 000 4 000 4 000 2 500

7 000 7 000 7 000 7 000

5 000 5 000 5 000 5 000

194 000 194 000 194 000 0

397 000 397 000 397 000 243 500

-218 000 -218 000 -204 400 -51 400

218 000 218 000 204 400 51 400

finanční dar obyvatelstvu

pojištění mobilního podia

spolufinancování pojistného

ostatní neinv. výdaje - nespecif. rezervy

VÝDAJE CELKEM

Příjmy - Výdaje

Financování

Den mikroregionu

cyklodoprava MiZ

ostatní služby

služby peněžních ústavů

pohoštění

služby web MiZ

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům

nákup materiálu

ostatní služby, tisk knihy ORG 10700

ostatní služby, tisk knihy ORG 10700 UZ 2

Příjmy

PŘÍJMY CELKEM

Výdaje

Položka

členské příspěvky - základní 5,- Kč

Položka

neinvestiční přijaté transfery

příjmy z finančních operací


